
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 грудня 2020 року №593

Про затвердження плану
спортивно-масової роботи
Гребінківської дитячо-юнацької
спортивної школи
Гребінківської міської ради на 2021 рік

Відповідно до ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши подання начальника відділу освіти виконавчого
комітету Гребінківської міської ради, виконавчий комітет Гребінківської
міської ради:

ВИРІШИВ:

1.Затвердити план спортивно-масової роботи Гребінківської дитячо-юнацької
спортивної школи Гребінківської міської ради на 2021 рік (додається).

2. Організацію виконання рішення покласти на відділ освіти виконавчого
комітету Гребінківської міської ради (Радченко Л.М.), контроль за його
виконання ‒ на заступника міського голови (Волошин В.А.).

Міський голова В.І.Колісніченко



Додаток до
рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
від 21.12.2020 №593

ПЛАН
спортивно-масової роботи Гребінківської ДЮСШ

Гребінківської міської ради на 2021 рік

№ Назва заходу Дата Місце Кількість учас- Сума витрат
з/п прове- ників та пред- на змагання

дення ставників та відряджен.
СІЧЕНЬ

1. Чемпіонат громади з футзалу Сб. Гребінка 30
2. Турнір з футзалу серед команд юнаків. 03-04 Гребінка 30
3. Чемпіонат області з легкої атлетики в приміщенні 09-10 Гребінка 15
4. Чемпіонат України з футзалу. Вища ліга. 4-й тур. 15 Полтава 6 + 1 3100 + 180
5. Всеукр. змагання з н/тенісу найсильніших міні- За призначенням 3 + 1 5400 + 1800
кадетів 2009 р.н. і мол.

6. Обласні змагання «Стрибунець». 2-й етап. 18 Полтава 18 + 2 5000 + 240
7. Чемпіонат України з футзалу. Вища ліга. 5-й тур. 22 Полтава 6 + 1 3100 + 180
8. Чемпіонат України з легкої атлетики. Юніори. 22-24 Суми 1 + 1 1100 + 1100
9. Всеукр. змагання з н/тенісу найсильніших За призначенням 3 + 1 5400 + 1800
кадетів 2006 р.н. і мол.

10. Чемпіонат області ДЮФЛ з футзалу. Юнаки. За призначенням 32 + 2 6000 + 720
11. Чемпіонат України з футзалу, 2-й етап. За призначенням 8 + 1 8800 + 1100

Дівчата 2006-2007 р.н.
12. Чемпіонат України з футзалу. Вища ліга. 6-й тур. 29-30 Харків 6 + 1 4800 + 800

Усього за місяць: 42700 + 7920
ЛЮТИЙ

1. Чемпіонат громади з футзалу. Сб. Гребінка 30
2. Чемпіонат області з л/атл. 4-борства 2007 р.н. 01 Гребінка 15
3. Клубний чемпіонат України з н/тенісу. «І ліга», За призначенням 2 + 1 3400 + 1700
3-й тур. Чоловіки.

4. Всеукр. турнір з легкої атлетики, присвячений 04-06 Гребінка 25
пам’яті Героям Гребінківщини.

5. Чемпіонат України з легкої атлетики 2004 р.н. 05-07 Суми 1 + 1 1100 + 1100
6. Всеукр. змагання з легкої атлетики на призи 10-12 Суми 4 + 1 4800 + 1200
ЗМСУЮ.Білонога серед юн. і дів. 2004 р.н.

7. Міжнародний турнір з настільного тенісу 13-17 Жовква 12 + 1 18000 + 1500
LIRS OPEN – 2021.

8. Відкриті змагання з гандболу серед школярів громади. 17-19 Гребінка 60
9. Відкриті л/атлетичні змагання ДЮСШ Прилуки. 21 Прилуки 20 + 2 1600 + 280
10. Клубний чемпіонат України з н/тенісу. 3-й тур, За призначенням 5 + 1 8500 + 1700
«Регіональна ліга».

11. Чемпіонат України з футзалу 2-й етап. Дів. 2008. За призначенням 8 + 1 8800 + 1100
12. Чемпіонат області ДЮФЛ з футзалу. Юнаки. За призначенням 50 + 3 9000 + 720
13. Чемпіонат області з н/тенісу серед кадетів 20-21 Полтава 12 + 1 7200 + 600

2006 р.н. і молодші.
14. Чемпіонат України з л/атл. 2-борства серед 25-27 Київ 3 + 1 2700 + 900



- 2 -
команд ДЮСШ і СДЮСШОР 2006-2007 р.н.

15. Чемпіонат України з н/тенісу «Супер ліга». Жінки За призначенням 2 + 1 3400 + 1700
16. Турнір з футзалу пам’яті О.А.Тарасюка. Юнаки. 27-28 Гребінка 20

Усього за місяць: 68500 + 12500
БЕРЕЗЕНЬ

1. Обл. зональні змагання з міні-футболу. Юнаки. 01 Лубни 10 + 1 2500 + 120
2. Відкриті обласні легкоатлетичні змагання «Надія». 02 Гребінка 20
3. Чемпіонат України з н/тенісу серед кадетів 2006. 03-06 Дніпро 6 + 1 9000 + 1500
4. Фінал чемпіонату України з футзалу. Дівчата. За призначенням 8 + 1 8800 + 1100
5. Чемпіонат України з н/тенісу «Дитяча ліга» За призначенням 6 + 1 10200 + 1700
2006-2008 р.н. 2-й тур.

6. Чемпіонат України з н/тенісу «Дитяча ліга» За призначенням 9 + 1 15300 + 1700
2009 р.н. і мол. 2-й тур.

7. Чемпіонат області ДЮФЛ з футзалу. Юнаки. За призначенням 50 + 3 9000 + 720
8. Гімназіада Полтавщини з гандболу. Юнаки. 03-04 Зіньків 10 + 1 8500 + 450
9. Обласні змагання «Старти надій» 2011 р.н. 10 Гребінка 15
10. Гімназіада Полтавщини з гандболу. Дівчата. 10-12 Зіньків 10 + 1 8500 + 450
11. Обласні змагання з н/тенісу серед к-д ДЮСШ 11-12 Полтава 6 + 1 3600 + 600
12. Обл. змагання з легкої атлетики серед ДЮСШ. 15 Полтава 18 + 2 5800 + 240
13. Обл. змагання з міні-футболу серед ДЮСШ. Юн. 12-13 Лубни 11 + 1 1600 + 280
14. Чемпіонат України з футзалу. Вища ліга. 2-й етап. 12-14 За признач. 6 + 1 7200 + 1200
15. Чемпіонат області з н/тенісу серед юніорів. 18-20 Полтава 12 + 1 7200 + 600
16. Обл. змагання з міні-футболу серед ДЮСШ.Дів. 19-20 Гребінка 11
17. Змагання з л/атл. 4-борства серед уч. громади 23 Гребінка 70
18. Навчально-тренувальні збори легкоатлетів. 25-04 Чорноморськ 5 + 1 15000 + 3000
19. Фінал чемпіонату області ДЮФЛ з ф/з. Юнаки. За призначенням 22 + 2 5700 + 240

Усього за місяць: 117900 + 13900
КВІТЕНЬ

1. Фінал обл. змагань з міні-футболу. Дівчата. 01-02 Кобеляки 10 + 1 8000 + 400
2. Чемпіонат області з легкоатлетичного кросу 03-04 Миргород 4 + 1 1120 + 280
3. Фінал чемпіонату України з футзалу. Дів. 2008. 09-11 Гребінка 11
4. Чемпіонат України з н/тенісу. Юніори 2003 р.н. 08-12 Дніпро 6 + 1 10200 + 1700
Попередній етап.

5. Змагання з легкої атлетики серед учнів громади. 10 Гребінка 90
6. Гімназіада Полтавщини з футболу. Зона. Юнаки. 12-13 Пирятин 16 + 2 2240 + 280
7. Клубний чемпіонат України з н/тенісу «Дитяча 14-18 Чернігів 6 + 1 10800 + 1800
ліга 2006-2008 р.н. 3-й тур.

8. Гімназіада Полтавщини з л/атл. 4-борства. 17-18 Лубни 8 + 1 1300 + 280
9. Чемпіонат України з н/тенісу серед кадетів За призначенням 3 + 1 5100 + 1700
2006 р.н. і мол. Фінальний етап.

10. Фінал Гімназіади Полтавщини з футболу. Юнаки. 19-21 Лубни 16 + 2 6200 + 720
11. Клубний чемпіонат України з н/тенісу 21-25 Чернігів 9 + 1 16200 + 1800
«Дитяча ліга» 2009 р.н. і мол. 3-й тур.

12. Юнацький чемпіонат області з футболу /тури/. За призначенням 16 + 2
13. Клубний чемпіонат України з н/тенісу За призначенням 2 + 1 3600 + 1800

«Перша ліга». Чоловіки. 4-й тур.
14. Чемпіонат області ДЮФЛ з футболу. Юнаки. За призначенням 50 + 2 9000 + 720
15. Обласні змагання з футболу. Юнаки 2007-08. 23 Лубни 16 + 2 2240 + 280
16. Клубний чемпіонат України з н/тенісу За призначенням 5 + 1 9000 + 1800

«Регіональна ліга». 4-й тур.
17. Гімназіада Полтавщини з легкої атлетики. 23-24 Лубни 18 + 2 4500 + 560
18. Рейтинговий турнір з настільного тенісу. 23-25 Кременчук 14 + 1 5500 + 400

Усього за місяць: 95000 + 14520



- 3 -
ТРАВЕНЬ

1. Чемпіонат обл. з легкої атлетики серед ДЮСШ. 01-02 Лубни 18 + 2 5000 + 500
2. Юнацький чемпіонат області з футболу /тури/ За призначенням 16 + 2
3. Чемпіонат України з н/тенісу серед юніорів За призначенням 6 + 1 10800 + 1800
2003 р.н. і мол. Фінальний етап.

4. Чемпіонат області з н/тенісу с-д міні-кадетів 2009. 06-08 Полтава 14 + 1 5600 + 400
5. Фінал Гімназіади Полтавщини з футболу. Юнаки. 13-15 Полтава 16 + 2 9600 + 1200
6. Чемпіонат України з н/тенісу серед міні-кадетів За призначенням 4 + 1 6800 + 1700
«Прудкий м’яч» 2009 р.н. і мол.

7. Чемпіонат України з л/атл. 4-борства 2008 р.н. 14-16 Чорноморськ 2 + 1 1600 + 800
8. Обласні змагання «Стрибунець». 3-й етап. 16 Лубни 18 + 2 2300 + 240
9. Всеукр. змагання з футболу «Футбол у кожен 17-19 Київ 15 + 1 3600 + 600

двір – України». Дівчата 2005-2006 р.н.
10. Командний чемпіонат України з легкої атлетики 18-20 Львів 2 + 1 2400 + 1200

серед юнаків і дівчат 2004 р.н. і молодші.
11. Командний чемпіонат України з легкої атлетики 20-23 Львів 1 + 1 1200 + 1200

серед юніорів.
12. Чемпіонат області з н/тенісу серед міні-кадетів 20-21 Полтава 13 + 1 5400 + 400

2011 р.н. і мол.
13. Командний чемпіонат Полтавської області з 21-23 Лубни 12 + 2 3800 + 480

легкої атлетики серед дорослих, юніорів.
14. Фінал обл. змагань з футболу к-д ДЮСШ 2007 р.н. 21-23 Лубни 16 + 1 3840 + 240
15. Чемпіонат області з футболу. Дівчата 2005 р.н. 24-26 Гребінка 12
16. Чемпіонат України з н/тенісу серед міні-кадетів За призначенням 4 + 1 6800 + 1700

«Прудкий м’яч» 2011 р.н. і мол.
17. Чемпіонат області ДЮФЛ з футболу. Юнаки. За призначенням 50 + 2 9000 + 720
18. Обласні змагання з л/атл. 2-борства «Надія». 29 Пирятин 18 + 2 1200 + 280

Усього за місяць: 78940 + 13460
ЧЕРВЕНЬ

1. Чемпіонат області ДЮФЛ з футболу. Юнаки. За призначенням 50 + 2 9000 + 720
2. Чемпіонат України з футболу серед дівчат. За призначенням 8 + 1 8000 + 1000
3. Обласні змагання «Стрибунець». 4-й етап. 05 Пирятин 18 + 2 1200 + 280
4. Чемпіонат України з легкої атлетики 2006 р.н. 04-07 Ів.-Франківськ 3 + 1 3600 + 1200
5. Юнацький чемпіонат області з футболу /тури/. За призначенням 16 + 2
6. Клубний чемпіонат України з н/тенісу «Супер За призначенням 2 + 1 3600 + 1800
ліга». Жінки. 4-й тур.

7. Чемпіонат України з легкої атлетики с-д юніорів. 28-30 Луцьк 1 + 1 1200 + 1200
8. Навчально-тренувальні збори відділення н/тенісу. За призначенням 4 + 1 8000 + 2000

Усього за місяць: 34600 + 8200
ЛИПЕНЬ

1. Чемпіонат області з легкої атлетики серед дорослих 02-03 Лубни 12 + 2 3800 + 480
та юніорів.

2. Чемпіонат України з легкої атлетики 2004 р.н. 07-09 Львів 1 + 1 2400 + 1200
3. Навчально-тренувальні збори відділення футболу. За призначенням 15 + 2 30000 + 4000

Усього за місяць: 36200 + 5680
СЕРПЕНЬ

1. Юнацький чемпіонат області з футболу /тури/. За призначенням 16 + 2
2. Навчально-тренувальні збори відділення н/тенісу. За призначенням 12 + 1 24000 + 2000
3. Навчально-тренувальні збори відділення л/атлетики. За призначенням 5 + 1 10000 + 2000

Усього за місяць: 34000 + 4000
ВЕРЕСЕНЬ

1. Юнацький чемпіонат області з футболу /тури/. За призначенням 16 + 2
2. Чемпіонат області ДЮФЛ з футболу. Юнаки. За призначенням 50 + 2 9000 + 720



- 4 -
3. Чемпіонат області з н/тенісу 2004 р.н. і мол. 09-10 Полтава 12 + 1 5600 + 400
4. Чемпіонат області з легкої атлетики 2004 р.н. 09-10 Лубни 18 + 2 3400 + 480
5. Спортивно-масові заходи до Дня ФК і спорту. 11 Гребінка 150
6. Змагання з міні-футболу серед команд ЗЗСО громади. 14-16 Гребінка 100
7. Рейтинговий турнір з настільного тенісу. 16-18 Кременчук 12 + 1 7400 + 600
8. Чемпіонат України з л/атл. 4-борства серед За призначенням 2 + 1 2400 + 1200

юнаків і дівчат ДЮСШ 2008-2009 р.н.
9. Клубний чемпіонат України з н/тенісу «Вища За призначенням 3 + 1 5400 + 1800

ліга». Жінки. 1-й тур.
10. Клубний чемпіонат України з н/тенісу «Супер За призначенням 2 + 1 3600 + 1800

ліга». Жінки 1-й тур.
11. Командний чемпіонат України з легкої атлетики 16-18 Львів 2 + 1 2400 + 1200

серед команд ДЮСШ 2006 р.н. та молодші.
12. Чемпіонат області з н/тенісу серед юнаків і дівчат 21-22 Полтава 12 + 1 5600 + 400

2007 р.н. і молодші.
Усього за місяць: 44800 + 8600

ЖОВТЕНЬ
1. Обласні легкоатлетичні змагання «Надія» 02 Лубни 18 + 2 2300 + 240
2. Юнацький чемпіонат області з футболу /тури/ За призначенням 16 + 2
3. Чемпіонат області ДЮФЛ з футболу. Юнаки. За призначенням 50 + 2 9000 + 720
4. Змагання з л/атлетичного кросу серед ЗЗСО громади. 05 Гребінка 150
5. Обласні змагання з гандболу серед ДЮСШ 05-06 Зіньків 18 + 2 7200 + 700
юнаків і дівчат 2008-2009 р.н.

6. Клубний чемпіонат України з н/тенісу «Регіональна 06-09 Чернігів 5 + 1 8500 + 1700
ліга» Центр. регіон. 1-й тур.

7. Гімназіада Полтавщини з л/атлетичного кросу. 09 Пирятин 6 + 1 360 + 120
8. Клубний чемпіонат України з н/тенісу «Перша 13-17 Чернігів 2 + 1 3600 +1800
ліга». Чоловіки. 1-й тур.

9. Змагання з футболу серед команд ззсо ОТГ. 17-19 Гребінка
10. Відкриті змагання з н/тенісу Кобеляцької ДЮСШ 22-23 Кобеляки 13 + 1 5600 + 400
11. Обласні змагання з легкої атлетики на призи 22-23 Полтава 15 + 2 6000 + 800

ЗМС Л. Бартєнєва.
12. Чемпіонат України з футзалу. Дівчата 2007 р.н. 25-27 Гребінка 12
13. Рейтинговий турнір з настільного тенісу 2006 р.н. 26-29 Вознесенськ 7 + 1 8400 + 1200

Усього за місяць: 50960 + 7680
ЛИСТОПАД

1. Клубний чемпіонат України з н/тенісу «Дитяча 02-06 Львів 6 + 1 10200 + 1700
ліга» 2007 р.н. і мол. 1-й тур.

2. Зона чемпіонату України з футзалу. Дівчата 2006. 03-04 Гребінка 12
3. Обласні змагання з гандболу серед команд ДЮСШ. 03-05 Зіньків 20 + 2 10800 + 1200
Юнаки і дівчата 2005-2006 р.н.

4. Зона Гімназіади Полтавщини з футзалу. Юнаки. 06-07 Гребінка 12
5. Відкритий чемпіонат Черкаської ОСДЮСШОР 06 Черкаси 10 + 1 1800 + 120
з легкої атлетики.

6. Обласні змагання з л/атл. естафет «Старти надій». 06 Гребінка 10
7. Клубний чемпіонат України з н/тенісу «Дитяча 09-13 Львів 9 + 1 15300 + 1700
ліга» 2010 р.н. і молодші. 1-й тур.

8. Обласні легкоатлетичні змагання «Надія». 2-й ет. 13 Гребінка 15
9. Клубний чемпіонат України з н/тенісу «Супер За призначенням 2 + 1 3600 + 1800

ліга». Жінки. 2-й тур.
10. Зона чемпіонату України з футзалу. Дівчата 2009. 22-24 Конотоп 9 + 1 10800 + 1200
11. Змагання з легкої атлетики серед ззсо ОТГ. 26 Гребінка 90
12. Клубний чемпіонат України з н/тенісу «Регіонал. 26-30 Умань 5 + 1 8500 + 1700



- 5 -
ліга». Центральний регіон. 2-й тур.

13. Обласні змагання «Стрибунець». 1-й етап. 27 Гребінка. 30
Усього за місяць: 61000 + 9420

ГРУДЕНЬ
1. Чемпіонат громади з футзалу. Сб. Гребінка 30
2. Рейтинговий турнір з настільного тенісу. 01-04 Кременчук 10 + 1 6000 + 600
3. Чемпіонат України з футзалу. Зона. Дівч. 2004 р.н. 01-03 Славутич 8 + 1 9600 + 1200
4. Всеукр. змагання з легкої атлетики пам’яті ЗТУ 03-05 Київ 3 + 1 2700 + 900
С.Операйла серед юнаків і дівчат 2003-2004 р.н.

5. Гімназіада Полтавщини з футзалу. Юнаки. 09-10 Лубни 11 + 1 3700 + 360
6. Гімназіада Полтавщини з настільного тенісу. 09-11 Полтава 4 + 1 3400 + 600
7. Чемпіонат області з легкої атлетики серед 10-12 Гребінка 15
дорослих та юніорів.

8. Гімназіада Полтавщини з футзалу. Дівчата. 12-14 Кобеляки. 10 + 1 6000 + 600
9. Клубний чемпіонат України з н/тенісу «Вища ліга» За призначенням 3 + 1 5400 + 1800
Жінки. 2-й тур.

10. Відкритий чемпіонат області з легкої атлетики 17-19 Гребінка 25
серед юнаків і дівчат 2002 р.н. і молодші.

11. Клубний чемпіонат України з н/тенісу «Перша За призначенням 2 + 1 3600 + 1800
ліга». Чоловіки. 2-й тур.

12. Новорічний турнір з футзалу. Дівчата. 26-27 Гребінка 12
Усього за місяць: 40400 + 7860

УСЬОГО: 705000 + 113740 грн.

Міський голова В.І.Колісніченко


